
Unités extérieures

atlantic Climatisation et Ventilation

Produits
Référence Nom Lettre

872067 AOYG45LBLA6

Paramètres
Référence P Frigo (W) P Calo (W)Disjoncteur (A)Câble UI/UE Câble Alim Charge (g)Diamètre Tubes Lettre

872067 12500 13500 32 4G x 1,5 mm² 3G x 6 mm² 40001/4’’ x 6 - 3/8’’ x 4 et 1/2’’ x 2
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Unités extérieures

Références
Repère Libellé

1 TOIT 894726

2 FACADE AVANT 897444

3 FACADE AVANT DROITE 897445

4 FACADE ARRIERE DROITE 897442

5 SUPPORT GAUCHE 894725

6 CACHE RACCORDS 897443

7 HELICE 898492

8 MOTEUR VENTILATION 897446

CN243

9 REDUCTION 1/2F - 3/8M 891192

10 ECROU FLARE 3/8 891188

11 EXTENSION 1/2F - 5/8M 897441

12 ECROU FLARE 5/8 891190

13 EXTENSION 3/8F - 1/2M 891225

14 ECROU FLARE 1/2 891189

15 BOUCHON DE CONDENSAT DE GROUPE 899414

16 SORTIE DE CONDENSATS 897361
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Unités extérieures

Références
Repère Libellé

17 VANNE 3 VOIES GAZ 897456

18 VANNE 4 VOIES 897459

19 BOBINE VANNE 4 VOIES 897458

CN202

20 CAPTEUR DE PRESSION 897460

CN92

21 ELECTROVANNE 894744

22 BOBINE ELECTROVANNE 897461

CN203

23 COMPRESSEUR 894737

24 ACCUMULATEUR 894739

Nomenclature : AOYG45LBLA6
Dernière mise à jour14 avril 2017
Nomenclature : AOYG45LBLA6
Dernière mise à jour : 14 avril 2017 Page : 5 sur 9



Unités extérieures

25

26

27
28

29

30

31

33

35

36

37

41

39

40

Nomenclature : AOYG45LBLA6
Dernière mise à jour14 avril 2017
Nomenclature : AOYG45LBLA6
Dernière mise à jour : 14 avril 2017 Page : 6 sur 9



Unités extérieures

Références
Repère Libellé

25 TUYAU DE CONDENSATION 897454

26 JEU DE SONDES VANNES A ET B 897467

CN64

27 JEU DE SONDES VANNES C ET D 897468

CN65

28 JEU DE SONDES VANNES E ET F 897472

CN66

29 CIRCUIT GAZ 897470

30 CIRCUIT LIQUIDE 897471

31 BOBINE DETENDEUR A 897464

CN111

33 BOBINE DETENDEUR C 897465

CN113

35 BOBINE DETENDEUR E 897466

CN115

36 ECROU FLARE 1/2 891189

37 ECROU FLARE 1/4 891187

39 ECROU FLARE 3/8 891188

40 CONDENSEUR 894732

41 VANNE 3 VOIES LIQUIDE 897455
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Unités extérieures

Références
Repère Libellé

42 PLATINE REGULATION 897451

43 PLATINE FILTRE 897452

44 PLATINE FILTRE ACTIF 894541

45 PLATINE TRANSISTOR 897453

46 BOBINE D'ARRET 898675

47 JEU DE SONDES REFOULEMENT ET COMPRESSEUR 897447

CN63

48 SONDE CONDENSEUR 897448

CN62

49 SONDE EXTERIEURE 897449

CN61

50 BORNIER 2P 897407

51 BORNIER 3P 897408

52 PATE THERMIQUE 897274
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